Psal. 118.101 Ab omni via mala prohibui pedes meos
Cant. 5. 3 Lavi — meos, quomodo inquinabo illos?
Ecdi. 38. 33 Et ante — suos curvabit virtutem suam
Eccl. 6. 2 Et cinabus velant — ejus
Jerem. 14. 10 Qui dilexit movere — suos
38. 22 Demerserunt., et in lubrico — tuos
Ezech. 2. 1 Sta super — tuos, et loquar tecum
2 Statui me supra — meos
3. 24 Et statui me super — meos
16. 25 Et divisisti — tuos omni (transseventi)
37. 10 Sterneruntque super — meos
Daniel. 7. 4 Et super — quasi homo stetit
10. 6 Brachia et quae deorsum sunt usq. ad —
3. 5 Et egredietur diabolus ante — ejus
10. 10 Et ponet — meos cervorum
Zach. 14. 12 Tabescent caro uniuscujusque stantis super —
— suos
1 Mac. 6. 46 Ivi sub — elephantis, et suppositus se ei
2 *Mac.* 7. 4 Summas quoque manus et — ei praesentia
Math. 15. 30 Et proiecerunt eos ad — ejus
18. 8 Duos — habentem mitti in lignem setorn.
28. 9 Et tenerunt — ejus, et adoraverunt e.
Marc. 5. 22 Et videns eum, proccidit ad — ejus
7. 25 Intravit, et proccidit ad — ejus
9. 44 Quam duos — habentem mitti in gehennam
Luc. 1. 79 Ad dirigendos — nostros in viam pacis
7. 38 Et stans retro secus — ejus, lacrymis cepit rigare — ejus, et capillis capitis sui tergebatur, et osculabatur — ejus
44 Haec autem lacrymis rigavit — meos
45 Ex quo intravit, non cessavit osculari —
46 Haec autem unguento unxit — meos
8. 35 Vestitum, ac sana mente, ad — ejus
41 Et cecidit ad — Jesu, rogans eum
47 Transiens venit, et proccidit ante — ejus
10. 39 Quae etiam sedens secus — Domini
15. 22 Data., et calcamenta in — ejus
17. 16 Et cecidit in faciem ante — ejus
24. 39 Videte manus m., et —, quia ego ipse sum
40 Et cum hoc dixisset, ostendit eis manus et —
Joan. 11. 2 Et extersit — ejus capillis suis
32 Videns eum, cecidit ad — ejus, et dicit...
44 Prodit... ligatus — et manus institis
12. 3 Maria ergo, unxit — Jesu, et extersit — ejus capillis suis
13. 5 Et cepit lavare — discipulorum
6 Dicit ei Petrus: Dom., tu mihi lavas — ?
8 Non lavabis mihi — in aeternum
9 D., non tantum — meos, sed et manus
10 Qui lotus est, non indiget nisi ut — lavet
12 Postquam ergo lavit — eorum, et accepit
14 Si ergo ego lavi — vestros, D., et Magister, et vos debetis alter alterius lavare —
20. 12 Sedentes, unum ad caput, et unum ad —
4. 35 Et ponebant ante — apostolorum
37 Pretium, et posuit ante — apostolorum
5. 2 Partem quandam, ad — apostolorum posuit
9 Ecce — eorum, qui sepelierunt virum
10 Confess. cecidit ante — ej., et expiravit
— adolescentis, qui vocabatur Saulus
10. 25 Et occidens ad — ejus adoravit
14. 9 Dixit magna voce: Surge super — tuos
16. 24 Et — eorum strinxit ligno
25 Tremefactus proccidit Paulo et Silae ad —
21. 11 Alligans sibi — et manus, dixit
22. 3 Secus — Gamaliel eruditus juxta veritatem
16. 26 Sed exurpe, et sta super — tuos
Ephes. 6. 15 Et calcanti — in preparatione Evangelii
1. 10 Si hospite recepti, si sanctorum — lavit
1 Tim. 4. 9 Cedi ad — ejus tanquam mortuos
Apoc. 3. 9 Ut veniant, et adorent ante — tuos
11. 11 Et steterunt super — suos, et timor m...
19. 10 Et cecidi ante — ej., ut adorarem eum
22. 8 Cecidi ut adorarem ante — angeli
Eccl. 13. 5 Solve calcamentum de pedibus tuis
12. 9 Caput eum — ejus et... vorabit
11 Calcamenta habebitis in —, tenentes baculos in manibus
2. 4. 10 Sub — ejus quasi opus lapidis sapphirini
Levit. 1. 9 Intestinis et — lotis aqua
4. 11 Cum capite, et —, et intestinis et fimo
8. 21 Lotis prius intestinis et —
9. 14 Lotis aqua prius intestinis et —
Num. 16. 31 Dirupit est terra sub — eorum

Num. 22. 27 Cumque vidisset asina stantem angelum, concidit sub pedibus sedentis
Josue. 3. 15 Et — eorum in parte aquae tactis
5. 16 Solve, inquit, calcamentum t. de — tuis
9. 13 Calcamenta... quae habentur in —, ob longitudinem itineris vis trita sunt
10. 24 Et subjecerunt colla — calcarent
Judic. 4. 15 Ut Sisara de curru desiliens, — fingeret
Ruth. 3. 7 Disceoperto pallio a — ejus, se projecit
1 Reg. 14. 13 Ascendit a. Jonathan manib. et — reptans
2 *Reg.* 4. 4 Erat a. Jonathan filio Saul filius debilis —
9. 3 Superest filius Jonathan, debilis —
15. 16 Egressus est ergo rex, et universa domus ejus, — suis
17 Egressusque rex et omne Israel — suis
30 Nudis — incedens, et aperto capite
19. 2 Descendit in occursum regis illorum —
21. 20 Qui senos in manibus — quae habebat digitos
22. 10 Et descendit et caligo sub — ejus
39 Ut non consurgat: cadent sub — meis
3 Reg. 2. 5 In calcamento suo quod erat in — ejus
4 *Reg.* 9. 13 Et... pallium suum posuerunt sub — ejus
2 *Par.* 3. 13 Ipsi autem stabant erecti —
Tobias. 11. 10 Cecus pater ej., cepit offendentem — currere
Judith. 6. 9 Ligaverat Achior ad arborem... et —
10. 3 Induitque sandalia — suis
14. 5 Quoniam D. conteret eos sub — vestris
Psal. 17. 9 Et decedat: et caligo sub — ejus
46. 8 Subjectis... et gentes sub — nostris
Prov. 7. 11 Nec valens in domo consistere — suis
19. 2 Et qui festinus est — offendet
26. 6 Claudus —, et iniquitatem bibens
Eccl. 21. 22 Compedes in —, stulto doctrina
25. 27 Sicut ascensus arenosus in — veterani
38. 32 Ad opus s., convertens — suis rotam
Isai. 3. 16 Ambulantur — s., et composito gradu...
20. 2 Et calcamenta in ta tolle de — tuis
28. 3 — conculebitur corona superbie ebriorum Ephraim
41. 3 Semita in — ejus non apparbit
1. 9 Sordes ejus in — ejus, nec recordata est
3. 34 Ut conteret sub — suis omni, victicos
Beruc. 5. 6 Exierunt s. abs te — ducti ab inimicis
6. 16 Pleni sunt pulvere a — introeuntium
25 Sine — in humeris portantur
Ezech. 24. 17 Calcamenta tua erunt in — tuis
23 Coronas habebitis... et calcamenta in —
32. 2 Et conturbabis aquas — tuis
34. 18 Reliquias pascharum vestr. conculestis — v.: et... reliquam — v. turbabitis
19 Quae conculeta — vestris fuerunt
Daniel. 2. 34 Et percussit statum in — ejus ferreis
3. 20 Ligatis — suis conculebat
7. 7 Et reliqua — suis conculebat
19 Et reliqua — suis conculebat
Amos. 2. 15 Et velox — suis non salvabitur
1 Mac. 5. 48 Tantum — transibimus
Math. 7. 6 Ne forte conculcat eas — suis
10. 14 Excute pulverem de — vestris
22. 13 Ligatis manibus et — ejus, mittite eum
Marc. 6. 11 Excute pulverem de — vestris
14. 7 Et quidam vir Lystris infirmus —
16. 20 Conterat Satanam sub — vestris
Hon. 15. 25 Donec ponat omnes inimicos sub —
1 Cor. 26. 26 Omnia enim subjecti sub — ejus
Ephes. 1. 22 Et omnia subjecti sub — ejus
Hebr. 2. 8 Omnia subjecti sub — ejus
Apoc. 12. 1 Mulier amicta sole et luna sub — ejus
PESSIME.
Eccl. 10. 10 Cui dubium est quod pessime cogitetis?
Jerem. 5. 28 Et praeterierunt sermones meos —
2 *Mac.* 9. 28 Homicida et blasphemus — percussus
PESSIMO — ARE — OR — ARI.
Eccl. 36. 11 Et qui pessimam plebem tuam, inventam perditionem
Eccl. 38. 22 Hic dicit Dominus adversus omnes vicinos meos pessimos
Eccl. 11. 26 Et qui dicit ex hoc pessimior?
PESSIMUS — A — UM.
1 Reg. 25. 3 Vir ejus durus et pessimus et malitiosus
30. 22 Respondit omnis vir — et iniquus
Esther. 7. 6 Inimicus noster — iste est Aman
Eccl. 10. 13 Et novissimus oris illius error —

Gen. 37. 30 Diceimusque: Fera pessima devoravit e.
33 Tunica filii mei est, fera — comedit eum
Num. 14. 17 Usquequo multitudo haec — murmurat...?
Psal. 33. 21 Mors peccatorum —, et qui oclerunt...
Eccl. 4. 8 In hoc quoque vanitas est, et afflictio...
5. 12 Est et alia infirmitas —, quam vidi
17 Et deoatatio — super bilinguem
Jerem. 10. 19 Vae mihi super... mea, — plaga mea
30. 12 Insanabilis fractura tua, — plaga tua
Nahum. 3. 19 Non est obscura contritio t., — est plaga t.
2 *Mac.* 6. 3 — a. et universis gravis erat malorum incurso
Eccl. 9. 3 Hoc est pessimum inter omnia
Mich. 2. 3 Quoniam tempus — est
Act. 18. 14 Si quidem esset iniquum aliquid, aut factus —
19. 16 Homo in quo erat demonium —
Apoc. 16. 2 Et factum est vulnus seum et —
Deut. 1. 35 Non videbit quisquam de hominibus generationis hujus pessimam terram bonam
Jerem. 3. 17 Et non ambulatum post pravitate cordis sui pessimi
Eccl. 42. 5 Et servo pessimo latus sanguinare
Daniel. 3. 32 Regi injusto et — ultra omnem terram
Num. 14. 35 Ita faciam o. multitudini huic pessimam
Math. 12. 45 Sic erit et generatio huic
Prov. 25. 20 Actum in nitro, qui cantat carmina cordi pessimo
Eccl. 33. 4 Audiensq. pop. sermonem hunc pessimum
Num. 20. 5 Et adduxistis in locum istum —
Judic. 9. 23 Misitque Dominus spiritum —
13. 10 Populum istum —, qui nolant audire
49. 23 Quia audium — audierunt, turbati
Gen. 44. 5 Quo augurari solet: pessimum rem fecistis
1 Esdr. 4. 12 Venerunt in Jerus. civitat. rebellem et —
Eccl. 1. 13 Hanc occupationem — dedit Deus
Eccl. 38. 10 Et concubili cogitationem
Deut. 22. 14 Objiciens ei nomen pessimum
17 Imponit ei nomen —, ut dicat: Non inveni Difiamavit nomen — super virginem
Ezech. 11. 2 Tractant consilium — in urbe ista
2 *Par.* 21. 15 Tu a. agrotabis pessimo languore uteri t.
Esther. 13. 13 A mortuum habes nosi destinatus
3 *Reg.* 2. 8 Non qui maledixit mihi maledictione pessima
33. 13 Non est reversus Jeroabam de via sua —
2 *Par.* 21. 19 Mortuusque est in infirmitate —
Prov. 19. 23 Commorabitur, absque visitatione —
Eccl. 5. 13 Perant enim in afflictione
3. 2 Qui restat fuerit de cogitatione hac —
14. 17 Contrita est virgo filia populi mei, plaga — vehementer
35. 15 Convertimini unusquisque a via sua —
36. 3 Revertatur unusquisque a via sua —
7 Et revertatur unusquisque a via sua —
Mich. 1. 10 Propter immunditiam ejus corruptetur putredine —
Gen. 37. 2 Accusavitque fratres suos apud patrem crimine pessimo
Deut. 28. 35 Percussit te Dom. ulcere — in genibus
2 *Par.* 25. 17 Amasias rex Juda, inito — consilio
Job. 2. 7 Percussit Job ulcere — a planta pedis...
Gen. 26. 23 Labia tumentia cum — corde sterili
13. 13 Homines a. Sodomitae pessimi erant
4 *Reg.* 2. 19 Sed aquae pessimae sunt, et terra sterilis
Jerem. 24. 8 Sicut ficus —, quae comedi non possunt
17 Quae comedi non possunt, eo quod —
48. 34 Aque quae comedi — erunt
Isai. 32. 7 Fraudulenti vasa pessima sunt
Prov. 12. 17 Desiderium impij monumentum est pessimum
Isai. 14. 20 Non vocabitur in aeternum semen —
31. 2 Et consurgit contra donum —
Jerem. 15. 21 Et liberabo te de manu —
23. 14 Et confortaverunt manus —
Ezech. 30. 12 Et tradam terram in manus —
Daniel. 3. 32 Et tradidisti nos in manibus inimicorum
Eccl. 36. 31 Recordabimini vicium vestr. pessimarum
Jerem. 12. 14 Haec dicit Dominus adversus omnes vicinos meos pessimos
Ezech. 7. 24 Addeam — de gentibus, et possidebunt
Deut. 7. 15 Et imitatus Aegypti pessimas... non inderit tibi
28. 20 Propter adinventiones tuas —
50 Auguebit., infirmitates — et perpetuas
1 Reg. 2. 23 Quare factis... res — ab omni populo?
4 *Reg.* 21. 11 Quia fecit Manasses rex Juda abominaciones istas —

Esther. 8. 3 Et machinationes ejus pessimas quas excogitaverat
Prov. 6. 18 Cor machinans cogitationes —
Ezech. 5. 10 Quando misero sagittas famis — in eos
17 Imittam in vos famem et bestias —
8. 9 Ingredere, et vide abominaciones —
14. 15 Si et bestias — induxero super terram...
34. 25 Et cessare faciam bestias — de terra
Deut. 6. 22 Fecitque signa... magna et pessima
4 *Reg.* 17. 11 Peceruntque verba — irritantes Dominum
Ezech. 14. 21 Quod et si quatuor judicia mea —, immisero
20. 44 Neque secundum scelera vestra —
Prov. 24. 19 Ne contendas cum pessimis, nec... impios
Beruc. 2. 25 Et mortui sunt in doloribus —
4 *Reg.* 17. 13 Revertimini a vis vestris pessimis
2 *Par.* 7. 14 Et egerit penitentiam a vis s. —
Prov. 2. 14 Quae latantur... exultant in rebus —
Jerem. 23. 22 Avertissem utique eos a via sua mala, et a cogitationibus suis —
25. 5 Revertimini... a cogitationibus vestr.
Beruc. 2. 8 Ut revertentur... a vis vestris —
Ezech. 33. 11 Convertimini a vis vestris —
Zach. 1. 4 Convertimini... et de cogitationibus v. —
2 *Mac.* 14. 27 Et — hujus criminacionibus irritatus
1 *Esdr.* 9. 13 Et post omnia quae venerunt super nos in operibus nostris pessimis
2 *Esdr.* 9. 35 Nec reversi sunt a studiis suis —
PESSULLUS — I.
Cant. 5. 6 Pessulum ostii mei aperui dilecto meo
PESTIFER — A — UM.
Jerem. 51. 25 Ecce ego ad te, mons pestifer, ait Dom.
Act. 24. 5 Invenimus hunc hominem pestiferum
Eccl. 11. 35 Attende tibi a pestifero
PESTILENS — TIS.
Prov. 15. 12 Non amat pestilens eum, qui se corripit
Jerem. 51. 1 Ego suscitabo... quasi ventum pestilentem
Prov. 19. 25 Pestilente flagellato stultus sapienter erit
21. 11 Miletato — sapienter erit parvulus
Prov. 29. 8 Homines pestilentes dissipant civitatem
1 *Mac.* 10. 61 Conveniunt adversus eum viri —
15. 3 Quoniam quidem — obtinuerunt
21 Si qui ergo — refugerunt de regione...
PESTILENTIA — E.
2 *Reg.* 24. 13 Tribus diebus erit pestilentia in terra t.
3 *Reg.* 8. 37 Fames si oborta fuerit in terra, aut —
2 *Par.* 6. 28 Fames si orta fuerit in terra, et —
20. 9 Si irruerit super nos... et — fames
Ezech. 5. 17 Et — et sanguis transibunt per te
Psal. 1. 1 Et in cathedra pestilentia non sedit
Jerem. 32. 24 Praeliantur... a facie gladii, et famis, et —
Levit. 26. 25 Mittam pestilentiam in medio vestri
Deut. 28. 21 Adjungat tibi Dominus — in Israel
3 *Reg.* 24. 15 Immisitque Dominus — in Israel
1 *Par.* 21. 12 Gladium Domini, et — versari in terra
14 Misit ergo Dominus — in Israel
2 *Par.* 7. 13 Et misero — in populum meum
Ezech. 14. 19 Si autem — immisero super terram
21 Et — immisero in Jerusalem
28. 23 Et immittam ei — et sanguinem
Num. 14. 12 Periam igitur eos pestilentia
Jerem. 21. 6 Homines et bestiae — magna morientur
29. 18 Persequar eos... in fame et in —
Ezech. 7. 15 In civitate, — et fame devorabuntur
12. 16 Et relinquam ex eis viros paucos, a gladio, et fame, et —
Math. 24. 7 Et erunt pestilentia, ... et terrae motus
Luc. 21. 11 Erunt per loca, et —, et fames
PESTIS — IS.
Eccl. 5. 3 Ne forte accidat nobis pestis, aut gladius
9. 3 Et super equos... et oves — valde gravis
Ezech. 7. 15 Gladius foris, et — et fames intrinsecus
Jerem. 24. 10 Et mittam in eis gladium... et pestem
29. 17 Ecce mittam in eos gladium, et famem et —
34. 17 Ad D., ad gladium, ad —, et ad famem
Eccl. 9. 15 Percussit te et populum tuum peste
12. 7 Quoniam gladio, et fame, et — consumam
21. 7 Et qui derelicti sunt in civitate hac —
9 Morietur gladio, et fame, et —
27. 8 Et in — visitabo super gentem illam
13 Quare morietur tui et populus tuus gladio, et fame, et —

Jerem. 32. 36 Vos dicitis quod tradetur in manus regis Babil. in gladio, et in fame, et in peste...

PETITIO — NIS.

Esther. 5. 3 Esther regina? que est petitio tua? Respondit Esther: — mea et preces sunt istae...

PETO — ERE.

2 Reg. 3. 13 Sed unum rem peto a te, dicens Tobie. 7. 10 Nisi prius — meam confirmes...

3 Reg. 10. 13 Rex autem Salomon dedit reginae Saba omnia que voluit et petiit ab eo...

1 Reg. 12. 32 Et arma assume, ut petieris Israhel. Non petam et non tentabo Dominum...

1 Reg. 12. 32 Et arma assume, ut petieris Israhel. Non petam et non tentabo Dominum...

Act. 25. 24 Iudeorum, petentes et acclamantes non oportere eum vivere amplius...

PETRA — E.

2 Reg. 22. 2 Et ait: Dominus petra mea et robur m. Job. 23. 6 Quando... fundebat mihi rivus olei...

PETRA — E.

Verbum istud varios et quidem multos habet sensus. 2 Reg. 22. 2 Et ait: Dominus petra mea et robur m. Job. 23. 6 Quando... fundebat mihi rivus olei...

1 Reg. 23. 25 Statingue descendit ad... et versabatur 28 Vocaverunt locum illum — dividendum...

Judic. 6. 21 Ascenditque ignis de petra, et carnes... 7. 25 Interfecit Oreb in — Oreb...

1 Reg. 14. 4 Eminentis petrae ex utraque parte Judith. 16. 18 —, sicut cera, liquecent ante faciem t. Nahum. 1. 6 Et — dissolvetur sicut ab eo...

PETRUS — A — U — M.

Sap. 5. 23 A petrosa ira plene mittentur grandines Math. 13. 5 Alia autem ceciderunt in petrosa...

PETRUS — I.

Math. 4. 18 Vidit... Simonem, qui vocatur Petrus 10. 2 Primus Simon, qui dicitur —...

Luc. 9. 20 Respondens Simon Petrus, dixit: Christus
32 — vero, et qui cum illo erant, gravati e.
33 Cum discederet ab illo, ait — ad Jesum
12. 41 Ait autem ei —: Domine, ad nos dicis
hanc parabola...?
18. 28 Ait a. —: Ecce nos dimisimus omnia
22. 54 — vero sequemur a longe
55 Erat — in medio eorum
58 De illis es. — vero ait: O homo, non sum
60 Et ait —: Homo, nescio quid dicis
61 Et recordatus est — verbi Domini
62 Et egressus foras — flevit amare
24. 12 — a surgens occurrat ad monumentum
Joan. 1. 42 Tu vocaberis Cephas, quod interpreta-
tur —
6. 69 Respondit ergo ei Simon —: Domine
13. 6 Et dicit ei —: Domine, non tantum...
9 Dicit ei Simon —: Domine, et dixit ei
24 Innui ergo huic Simon —, et dixit ei
36 Dicit ei Simon —: Domine, quo vadis?
37 Dicit ei —: Quare non possum te sequi?
18. 10 Simon ergo — habens gladium, eduxit
18 Sequemur autem Jesum Simon —
16 — autem stabat ad ostium foris
18 Erat a. cum eis et — stans, et calefac.
25 Erat a. Simon — stans, et calefaciens se
26 Cognatus ejus, cujus abscedit — auric.
27 Iterum ergo navigavit —: et statim gallus
cantavit.
20. 3 Exit ergo —, et ille alius discipulus
8 Venit ergo Simon — sequens eum
21. 2 Erant simul Simon — et Thomas... et alii
3 Dicit eis Simon —: Vado piscari
7 Simon — cum audisset quia Dom. est
11 Ascendit Simon —, et traxit rete
17 Contristatus est —, quia dixit ei tertio
20 Conversus — vidit illum discipulum
21 Hunc ergo cum vidisset —, dixit Jesu
1. 13 Ascenderunt ubi manebant — et Joannes
15 In diebus illis exurgens — in medio
2. 14 Stans a. — cum undecim levavit vocem
38 — vero ad illos: Penitentiam (inquit)
agite
3. 1 — a. et Joannes ascendebant in templum
4 Intuens a. in eum — cum Joanne, dixit
6 — autem dixit: Argentum et aurum non
est mihi
13 Videns autem —, respondit ad populum
4. 8 Tunc repletus Spiritu sancto — dixit
19 — vero et Joannes respondens, dixerunt
5. 3 Dixit autem —: Anania, cur tentavit
Satanas cor tuum?
8 Dixit autem ei —: Domine, mulier
9 — a. ad eam: Quid utique convenit vobis
29 Respondens a. —, et apostoli, dixerunt
8. 19 — autem dixit ad eum
9. 32 Factum est a., ut — dum pertrensiret...
34 Et ait illi —: Aenea, sanat te Dominus
38 Audientes quia — esset in ea
39 Exurgens autem — venit cum illis
40 — ponens genua, oravit
10. 5 Accersi Simonem quemdam, qui cogno-
minatur —
9 Ascendit — in superiora, ut oraret
14 Ait autem —: Absit, Domine
17 Dum intra se hessitaret —
18 Si Simon, qui cognominatur —, haberet...
21 Descendens autem — ad viros
25 Cum introisset —, obvius venit ei Corn.
26 — vero elevavit eum, dicens: Surge
32 Accersi Simonem, qui cognominatur —
34 Aperiens autem os suum, dixit
47 Tunc respondit —: Numquid aquam...
11. 2 Cum a. ascendisset et — Jerusalem
4 Incipiens a. — exponere illis ordinem
15 Accersi Simonem, qui cognominatur —
12. 5 Et — quidem servabatur in carcere
6 In ipsa nocte erat — dormiens
11 Et — ad re reversus, dixit: Nunc scio
16 — autem perseverabat pulsans
15. 7 Surgens —, dixit ad eos: Viri fratres
1. 1 — Apostolus Jesu Christi, electis advenis
2 Petr. 1. 1 Simon — servus et apostolus Jesu
Luc. 22. 34 At ille dixit: Dico tibi, Petre
Act. 10. 13 Surge, —, occide et manduca
11. 7 Surge, —, occide et manduca
Matth. 8. 14 Et cum venisset Jesus in domum Petri
Joan. 1. 40 Erat autem Andreas frater Simonis —

Joan. 1. 44 Erat autem Philippus a Bethsaida, civi-
tate Andree et Petri
Act. 6. 8 Dicit ei unus... Andreas frater Simonis
4. 13 Videntes a. — constantiam et Joannis
12. 7 Percussioq. latere —, excitavit eum, dicens
14 Et ut cognovit vocem —, pra gaudio...
Matth. 16. 23 Qui conversus dixit Petro: Vade post me
20. 40 Et invenit eos dormientes, et dicit —
73 Et dixerunt —: Vere et tu ex illis es
Marc. 8. 33 Conminatus est —, dicens: Vade retro
14. 37 Et ait —: Simon, dormis? non potuisti...
70 Qui astabant, dicebant —: Vere ex illis es
16. 7 Dicit discipulis ejus et —
Joan. 18. 11 Dixit ergo Jesus —: Mitte gladium tuum
17 Dicit ergo — ancilla ostiaria
21. 7 Dixit ergo discipulus ille, quem dilige-
bat Jesus, —
15 Cum ergo prandissent, dicit Simoni —
7 Quod creditum est, —, sicut et —
8 (Qui e. operatus est — in apostolatam...)
Galat. 2. 7 Assumit Jesus Petrum et Jacobum
23 Accesserunt... ad —, et dixerunt ei
Matth. 17. 1 Assumit Jesus Petrum et Jacobum
23 Accesserunt... ad —, et dixerunt ei
Marc. 5. 37 Non admisit quemquam se sequi, nisi —
9. 1 Et post dies sex assumit Jesum —
14. 33 Et assumit —, et Jacobum, et Joannem
67 Et cum vidisset — calefacientem se
Luc. 6. 14 Simonem, quem cognominavit —
8. 51 Non permisit intrare secum quemquam,
nisi —, et Jacobum, et Joannem
9. 28 Assumpsit —, et Jacobum, et Joannem
22. 8 Et misit — et Joannem, dicens
61 Conversus Dominus respexit —
Joan. 13. 6 Venit ergo ad Simonem —
18. 16 Et dicit ostiaria, et introduxit —
20. 2 Quocurrat ergo, et venit ad Simonem —
Act. 3. 3 Cum vidisset — et Joannem incipientes
11 Cum teneret autem — et Joannem
8. 14 Miserunt ad eos — et Joannem
12. 3 Apposuit (Herodes) ut apprehenderet et —
14 Nuntiavit stare — ante januam
Galat. 1. 18 Veni Jerusalem videre —
Matth. 26. 37 Et assumpto Petro, et duobus filiis Ze-
bedaei
Joan. 20. 4 Ille alius discipulus praecurrat citius —
Act. 5. 15 Ut, veniente —, saltem umbra illius
obumbraret quoniam illorum
9. 40 Aperuit oculos suos: et viso —, resedit
10. 19 — autem cogitante de visione
44 Adhuc loquente — verba haec
45 Obstupuerunt... qui venerant cum —
12. 18 Quiddam factum esset de —
PHACEE.
4 Reg. 15. 25 Conjuravit autem adversus eum Phacee
27 Regnavit — filius Romeliae super Israel
16. 5 Ascendit... — filius Romeliae rex Israel
2 Par. 28. 6 Occiditque — filius Romeliae, de Juda
Isai. 7. 1 Ascendit... — filius Romeliae rex Israel
4 Reg. 15. 29 In diebus Phacee regis Israel venit
31 Reliqua autem sermonum —, et universa
qua fecit
38 Anno secundo... regnavit Joathan
16. 1 Anno decimo septimo... regnavit Achaz
4 Reg. 15. 30 Conjuravit... contra Phacee filium Ro-
meliae
37 Cepit Dom. mittere... — filium Romeliae
PHACEIA.
4 Reg. 15. 22 Regnavitque Phaceia filius ejus pro eo
23 Regnavit — filius Manahem super Isr.
4 Reg. 15. 26 Reliqua autem sermonum Phaceia
PHADAIA — E.
1 Par. 3. 18 Phadaia, Senneser, et Jecemia
2 Esdr. 3. 25 Post eum — filius Pharos
8. 4 Ad sinistram, —, Misael, et Melchia
4 Reg. 23. 36 Nomen matris ejus Zebida filia Phadaia
de Rama
2 Esdr. 11. 7 Filius Joed, filius —, filius Coalaia
1 Par. 27. 20 Dimidie tribui Manasse, Joed filius Pha-
daiae
2 Esdr. 13. 13 Constitutus super horrea... Phadaiam
de Levitis
1 Par. 3. 19 De Phadaia orti sunt Zorobabel et Semei
PHADASSUR.
Num. 1. 10 De Manasse, Gamaliel filius Phadassur

Num. 2. 20 Princeps fuit Gamaliel filius Phadassur
7. 54 Filiorum Manasse, Gamaliel filius —
59 Haec fuit oblatio Gamaliel filii —
10. 23 Princeps fuit Gamaliel filius —
PHADON.
1 Esdr. 2. 44 Filii Ceros, filii Sias, filii Phadon
2 Esdr. 7. 48 Filii Ceros, filii Sias, filii —
PHAHATHMOAB.
2 Esdr. 10. 14 Capita populi, Pharos, Phahathmoab
1 Esdr. 2. 6 Filii Phahathmoab, filiorum Josue: Joab
8. 4 De filiis —, Elioaius filius Zarehe
10. 30 Et de filiis —, Edna, et Chalal
2 Esdr. 3. 11 Et Hasub filius —
7. 11 Filii —, Aliorum Josue et Joab
PHALAJA — E.
2 Esdr. 8. 7 Hanan, Phalaja, Levita, silentium fa-
ciebant
10. 10 Sebenia, Odaia, Celita, —, Hanan
PHALANX — GIS.
1 Reg. 17. 8 Clamabat adversum phalangas Israel
PHALEA — E.
2 Esdr. 10. 24 Alohes, Phalea, Sobec
PHALEG.
Gen. 10. 25 Natiq. sunt Heber filii duo: nomen uni
Phaleg
11. 18 Vixit —, triginta annis, et genuit Reu
1 Reg. 1. 19 Heber nati sunt duo filii: nomen uni —
25 Heber, —, Ragau
Luc. 3. 33 Qui fuit Phaleg, qui fuit Heber
Gen. 11. 16 Vixit autem Heber... et genuit Phaleg
17 Vixit Heber, postquam genuit —
PHALEL.
2 Esdr. 3. 25 Phalel filius Ozi contra flexuram
PHALETH.
1 Par. 2. 47 Filii autem Johaddai... Gesan et Phaleth
1 Par. 2. 33 Porro Jonathan genuit Phaleth et Ziza
PHALLET.
1 Par. 12. 3 Princeps Ahiezer... et Jaziel, et Phallet
filii Amoth
PHALLONITES sive PHALONITES — IS.
1 Par. 27. 10 Helles Phallonites de filiis Ephraim
1 Par. 11. 27 Samoth Arorites, Helles Phallonites
PHALLAU.
Gen. 46. 9 Henoch, et Phallu, et Hesron
Exod. 6. 14 Filii Ruben... Henoch, et —, Hesron
Num. 26. 3 —, a quo familia Phalluitarum
1 Par. 5. 3 Enoch, et —, Esron, et Charmi
Num. 26. 8 Filii Phallu, Elib
PHALLUITE — ARUM.
Num. 26. 5 Phallu, a quo familia Phalluitarum
PHALTI. Vir.
1 Reg. 25. 44 Dedit Michol... uxorem David, Phalti
filio Lais
Num. 13. 10 De tribu Benjamin, Phalti filium Raphu
PHALTI. Urbis.
2 Reg. 23. 26 Heles de Phalti, Hira filius Acces
PHALTHIAS — E.
1 Par. 4. 42 Habentes princip. Phalthiam et Naariam
PHALTHIAS — E.
1 Par. 3. 21 Filius a. Hanaanie, Phalthias pater Jesse
PHALTIEL.
Num. 34. 26 De tribu Issachar, dux Phaltiel fil. Ozan
2 Reg. 3. 15 Tullit eam a viro suo Phaltiel filio Lais
PHANTASIA — E.
Eccli. 34. 6 Cor tuum phantasias patitur
PHANTASMA — TIS.
Matth. 14. 26 Dicens: Quia phantasma est
Marc. 6. 49 Putaverunt phantasma esse

PHANUEL. Vir.
1 Par. 4. 4 Phanel autem pater Gedor... isti sunt...
Luc. 8. 25 Et Jephthae et — filii Seac
2. 36 Erat Anna propheta, filia Phanuel
PHANUEL. Locus.
Judic. 8. 17 Turrim quoque Phanuel subvertit
Gen. 32. 30 Vocavitq. Jacob nomen loci illius Phanuel
31 Postquam transgressus est —
Judic. 8. 8 Inde conscendens, venit in —
3 Reg. 12. 25 Et egressus inde edificavit —
PHARA. Vir.
Judic. 7. 10 Descendat tecum Phara puer tuus
11 Descendit ergo ipse et — puer ejus
PHARA. Locus.
1 Mac. 9. 50 Thamnata, et Phara, et Thopo muris
excelsis
PHARAI. Alias NAHARAI.
2 Reg. 23. 35 Hesai de Carmelo, Phara de Arbi
PHARAM.
Josue. 10. 3 Et ad Pharam regem Jerimoth
PHARAN.
Gen. 14. 6 Usque ad campestria Pharan
Num. 13. 27 In desertam — quod est in Cades
Deut. 1. 1 Contra mare rubrum, inter — et Thophel
1 Reg. 25. 1 David descendit in desertum
3 Reg. 11. 18 Venerunt in — tuleruntque secum viros
Gen. 21. 21 Habitavitque in deserto Pharan
Num. 10. 12 Et recubuit in solitudine —
13. 1 Fixis tentoriis in deserto —
4 De deserto — mittens principes viros
Deut. 33. 2 Apparuit de monte —
3 Reg. 11. 18 Tuleruntque secum viros de —
Habac. 3. 3 Deus... veniet, et sanctus de monte —
PHARAO — NIS.
Gen. 12. 18 Vocavitque Pharao Abram, et dixit ei
20 Praecipiente — super Abram viris
40. 2 Iratusque contra eos —
13 Post quos recordabitur — ministeri tui
19 Post quos auferet — caput tuum
41. 1 Post duos annos vidit — somnium
4 Expergafactus —, (5) rursus dormivit
7 Evigilans — post quietem
17 Narravit ergo — quod viderat
41 Dixitque rursus — ad Joseph: Ecce...
44 Dixitque rex ad Joseph: Ego sum —
45. 16 Et gavisus est —, atque omnis familia
46. 5 In planstris, que miserat —
47. 11 Dedit... Ramesses, ut praeparat —
23 Vos et terram vestram — possidet
50. 6 Dixitque ei —: Ascende et sepeli patrem
Exod. 1. 22 Praecipit ergo — omni populo suo
2. 15 Audivique — sermonem hunc
5. 3 Dixitque —: Multus est populus terrae
10 Sic dicit —: Non do vobis paleas
6. 12 Non audiant me: et quomodo audiet —
30 Quomodo audiet me —?
7. 9 Cum dixerit vobis —: Ostendite signa...
11 Vocavit autem — sapientes et maleficos
8. 8 Vocavit autem — Moysen et Aaron
15 Videns autem — quod data esset requies
25 Vocavitque — Moysen et Aaron
28 Dixitque —: Ego dimittam vos
9. 7 Et misit — ad videndum
27 Misitque —, et vocavit Moysen et Aaron
34 Videns autem — quod cessasset pluvia
10. 10 Respondit —: Sic Dominus sit vobiscum
16 Quonobrem festinus — vocavit Moysen
24 Vocavitque — Moysen et Aaron
28 Dixitque — ad Moysen: Recede a me
11. 9 Non audiet vos —, ut multa signa fiat
12. 30 Surrexitque — nocte, et omnes servi
31 Vocavitque — Moysen et Aaron nocte
13. 15 Nam cum induratus esset —
17 Intuit, cum emisisset — populum...
28 Dixitque — ad Moysen: Recede a me
14. 9 Cumque appropinquasset —
15. 19 Ingressus est enim equeus — cum curribus
1 Reg. 6. 6 Sicut aggravavit Aegyptus et — cor suum
3 Reg. 9. 16 — rex Aegypti ascendit, et cepit Gazer
11. 22 Dixitque ei —: Qua e. re apud me indiges